关于湖北省电子招投标交易平台
手机APP掌上交易系统上线试运行的通知

各招标人、招标代理机构、投标人及有关单位：
为进一步深化“放管服”和优化招投标和政府采购环境，提升交易采购服务质量，方便市场主体，省交易（采购）中心开发建设了湖北省电子招投标交易平台手机APP掌上交易系统（以下简称手机APP掌上交易系统）。该系统将于2021年2月1日上线试运行，现将有关事项通知如下：
一、手机APP掌上交易系统和湖北省电子招投标交易平台电脑版将同时提供对外服务，交易流程一致，用户可根据需要自主选择使用。
二、选择使用手机APP掌上交易系统的用户可进入湖北省电子招投标交易平台网站（网址：http://www.hbbidcloud.cn）扫描二维码，下载手机APP掌上交易系统软件安装使用，具体详见操作手册（附件1、2）。
（一）手机APP掌上交易系统提供了招投标业务的交易主体注册、招标信息发布、招标文件下载、招标进度查看、手机扫码签章、手机在线开标、中标结果公告等功能的掌上操作；由于受手机屏幕大小限制，招标文件和投标文件编制等功能还需在电脑上操作。
（二）用户若使用手机APP掌上交易系统中扫码签章和在线开标功能，需办理手机版CA证书，才能在手机上进行电子签章和网上开标。
（三）用户不使用手机APP掌上交易系统中扫码签章和在线开标功能，无需办理手机版CA证书，使用手机APP掌上交易系统其他功能不受影响。
[bookmark: _GoBack]三、选择使用湖北省电子招投标交易平台电脑版的用户，其相关操作保持不变，可继续使用原办理的CA证书在电脑上进行电子签章和网上开标。
四、手机APP掌上交易系统在安装使用过程中遇到问题，可咨询平台技术服务电话：027-86629953。

附件：1.湖北省电子招投标交易平台手机APP掌上交易系统
用户首次登录操作流程
2.湖北省电子招投标交易平台手机APP掌上交易系统
用户操作手册

湖北省公共资源交易中心（湖北省政府采购中心）
2021年1月29日
- 2 -